

TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu'nu önemseydiğini de ifade eden Altaylı, "İnşallah 20 sene sonra böyle bir komisyon kurulmasına gerek olmaz" dedi.

Komisyon daha sonra basına kapalı olarak dönemin polis müdürlerinden Adil Serdar Saçan'ı dinledi.

### Servet Armağan

AK Parti İstanbul Milletvekili Nimet Baş'ın başkanlığında toplanan TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu, 18 Ekim'de ilk olarak Prof. Dr. Servet Armağan'ı dinledi.

### Mustafa Erdoğan

Komisyon, daha sonra İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Erdoğan'ı dinledi.

Erdoğan, 28 Şubat'ın Türkiye'nin darbeler ve muhtıralar tarihinde farklı görünmesine rağmen arkasındaki saikin aynı olduğunu savundu.

### Doğu Ergil

Prof. Dr. Doğu Ergil de aynı gün komisyona bilgi verdi.

Türkiye'de yerleşik olarak bir darbe alt yapısının oluşturulduğunu anlatan Ergil, askerlerin zamanı geldiğinde bu alt yapıyı harekete geçirmek suretiyle darbe yaptıklarını savundu.

### Uğur Dündar

TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu, aynı gün son olarak Gazeteci-Yazar Uğur Dündar'ı dinledi.



Dündar, "Darbelere zemin hazırlayan en önemli neden, Türkiye'yi kasıp kavuran, krizlere sürükleyen, başbakanların üzerine yazar kasa fırlattıran, binlerce kepengin kapatılmasına neden olan yolsuzluk çarkıdır" dedi.

*Alt Komisyon 19 Ekim'de Hasan Hüseyin Ceylan, Ergun Babahan, Merve Kavakçı, Nevzat Tarhan, İbrahim Solmaz'dan bilgi aldı.*

### Hasan Hüseyin Ceylan

AK Parti İstanbul Milletvekili Nimet Baş'ın başkanlığında toplanan TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu, dönemin yakın şahitlerinden siyasetçi Hasan Hüseyin Ceylan'ı 19 Ekim'de dinledi.

28 Şubat sürecinde 550 milletvekili içinde hapse giren tek milletvekili olduğunu, idamla yargılandığını aktaran Ceylan, ailesi ile birlikte ağır baskılara maruz kaldığını anlattı.

### Ergun Babahan

Komisyon aynı gün dönemin Sabah Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni, Gazeteci Ergun Babahan'ı dinledi.

Babahan, o dönemlerde kolay bir gazetecilik yaptıklarını belirterek Ankara'daki bir gazetecinin herhangi üst düzey bir komutanla yaptığı görüşmenin gazetede manşet yapıldığını, daha nitelikli zor bir habercilik gayesi güdülmeyeceğini ifade ederek gerçeklikten büyük ölçüde koptuklarını anlattı.

### Merve Kavakçı



TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu'na aynı gün basına kapalı olarak bilgi veren Fazilet Partisi Milletvekili Merve Kavakçı, daha sonra gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Kavakçı, "Meclis Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu'nun çalışmalarını önemsiyorum. Onlara gerekli bilgileri verdim" dedi.

### Oktay Ekşi

30 Ekim'de Komisyona bilgi veren Gazeteci Yazar, CHP İstanbul Milletvekili Oktay Ekşi, "27 Nisan muhtırasının internete kadar düşmesinin darbeciliğin öldüğünü gösterdiğini" kaydetti.

### Ümmet Kandoğan

Eski DYP Denizli Milletvekili Ümmet Kandoğan da aynı gün komisyona bilgi verdi. Kandoğan, "27 Nisan muhtırasına karşı AKP ertesi günü o bildiriye yayımlamasaydı, Türkiye, 28 Şubat'tan daha karanlık bir noktaya giderdi" dedi.

### Bahattin Şeker

Refahiyol hükümetinde Spordan Sorumlu Devlet Bakanlığı yapan MHP Bilecik Milletvekili Bahattin Şeker de aynı gün komisyona 28 Şubat sürecini anlattı.

### Deniz Baykal

30 Ekim'de komisyona sunum yapan CHP eski Genel Başkanı ve Antalya Milletvekili Deniz Baykal, sunumun ardından toplantı salonunu terk etti.

*TBMM Darbe ve Muhtıraları Araştırma Komisyonu 28 Şubat Alt Komisyonu, Ekim ayı çalışmalarını 31 Ekim'de Turhan Tayan, Hasan Celal Güzel ve İsmail Kahraman'ı dinleyerek sonlandırdı.*

### Turhan Tayan

Dönemin Millî Savunma Bakanı Turhan Tayan, ülkenin o dönemde siyasi bir stres yaşadığını, olayların günün şartları içinde değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

### Hasan Celal Güzel



Alt Komisyon son olarak aynı gün dönemin siyasetçilerinden Hasan Celal Güzel'i dinledi.

"Balyoz" ve benzeri davaların hepsinin başlangıcının 28 Şubat olduğunu söyleyen Güzel, 28 Şubat'ın medya ile işbirliği içinde yapıldığını iddia etti.

### İsmail Kahraman

Komisyonun aynı gün dinlediği dönemin Kültür Bakanı İsmail Kahraman da o dönem kendilerine karşı bir kamuoyu oluşturulmaya çalışıldığını iddia etti.